２０１６２０１６２０１６２０１６年年年年 11111111 月月月月    荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社                                                                                                                                                                                                                                        ECECECEC 事業部事業部事業部事業部    AIAIAIAI----TRADERTRADERTRADERTRADER
AIAIAIAI----NETNETNETNET    店舗在庫店舗在庫店舗在庫店舗在庫サービスサービスサービスサービス

JUJUJUJU テントリテントリテントリテントリ接続接続接続接続開始に伴う規約改定開始に伴う規約改定開始に伴う規約改定開始に伴う規約改定ならびに新設ならびに新設ならびに新設ならびに新設にににについてついてついてついて        拝啓拝啓拝啓拝啓    貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。    平素はアライオートオークションおよびＡＩ平素はアライオートオークションおよびＡＩ平素はアライオートオークションおよびＡＩ平素はアライオートオークションおよびＡＩ----ＴＲＡＤＥＲに、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。ＴＲＡＤＥＲに、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。ＴＲＡＤＥＲに、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。ＴＲＡＤＥＲに、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。    この度、表題のとおり、平成この度、表題のとおり、平成この度、表題のとおり、平成この度、表題のとおり、平成 28282828 年年年年 11111111 月月月月 14141414 日日日日((((月月月月))))よりよりよりより AIAIAIAI----NETNETNETNET 落落落落札代行札代行札代行札代行サービスにおいてサービスにおいてサービスにおいてサービスにおいて、、、、JUJUJUJU テントリテントリテントリテントリ(JU(JU(JU(JU 版アラ版アラ版アラ版アライ店舗在庫サービスイ店舗在庫サービスイ店舗在庫サービスイ店舗在庫サービス))))との接続との接続との接続との接続をををを開始させて頂くことになりました。開始させて頂くことになりました。開始させて頂くことになりました。開始させて頂くことになりました。これに伴いまして、運営規約の一部を改定いたこれに伴いまして、運営規約の一部を改定いたこれに伴いまして、運営規約の一部を改定いたこれに伴いまして、運営規約の一部を改定いたしますので、内容の周知をお願い申し上げます。しますので、内容の周知をお願い申し上げます。しますので、内容の周知をお願い申し上げます。しますので、内容の周知をお願い申し上げます。        AIAIAIAI----NETNETNETNET    落札代行落札代行落札代行落札代行サービスではサービスではサービスではサービスでは今後も今後も今後も今後も会員様が「ご利用会員様が「ご利用会員様が「ご利用会員様が「ご利用ししししやすく、やすく、やすく、やすく、落落落落札しやすい」取引の実現に向け下記の通札しやすい」取引の実現に向け下記の通札しやすい」取引の実現に向け下記の通札しやすい」取引の実現に向け下記の通り「落札代行り「落札代行り「落札代行り「落札代行利用規約」の利用規約」の利用規約」の利用規約」の追記追記追記追記・変更・変更・変更・変更・新設・新設・新設・新設を行います。を行います。を行います。を行います。        敬具敬具敬具敬具            1.1.1.1. 当社への価格交渉受付時間は、当社窓口の営業日の当社への価格交渉受付時間は、当社窓口の営業日の当社への価格交渉受付時間は、当社窓口の営業日の当社への価格交渉受付時間は、当社窓口の営業日の 9:009:009:009:00 からからからから 17:0017:0017:0017:00 までとします。以降の申込はまでとします。以降の申込はまでとします。以降の申込はまでとします。以降の申込は原則、原則、原則、原則、次営業次営業次営業次営業日の受付分とします。日の受付分とします。日の受付分とします。日の受付分とします。    2.2.2.2. AIAIAIAI----NETNETNETNET 掲載の車両価格より掲載の車両価格より掲載の車両価格より掲載の車両価格より 3333 万円下までを上限に受付とします。万円下までを上限に受付とします。万円下までを上限に受付とします。万円下までを上限に受付とします。但し、当社が認めた場合はその限りではありま但し、当社が認めた場合はその限りではありま但し、当社が認めた場合はその限りではありま但し、当社が認めた場合はその限りではありません。せん。せん。せん。    3.3.3.3. 当社は当社の事由または出品者の事由により価格交渉を行わない場合があります。当社は当社の事由または出品者の事由により価格交渉を行わない場合があります。当社は当社の事由または出品者の事由により価格交渉を行わない場合があります。当社は当社の事由または出品者の事由により価格交渉を行わない場合があります。    4.4.4.4. 車両の落札は価格交渉の申込後、当社が在庫確認の手続を行った上で、当社を介した価格交渉により落札申車両の落札は価格交渉の申込後、当社が在庫確認の手続を行った上で、当社を介した価格交渉により落札申車両の落札は価格交渉の申込後、当社が在庫確認の手続を行った上で、当社を介した価格交渉により落札申車両の落札は価格交渉の申込後、当社が在庫確認の手続を行った上で、当社を介した価格交渉により落札申込会員が提示した落札希望価格を出品者が承諾した時点をもって成約となります。込会員が提示した落札希望価格を出品者が承諾した時点をもって成約となります。込会員が提示した落札希望価格を出品者が承諾した時点をもって成約となります。込会員が提示した落札希望価格を出品者が承諾した時点をもって成約となります。    5.5.5.5. 価格交渉中もしくは価格交渉申込後においても当該車両に特定の優先権等はつかないものとします。但し、当価格交渉中もしくは価格交渉申込後においても当該車両に特定の優先権等はつかないものとします。但し、当価格交渉中もしくは価格交渉申込後においても当該車両に特定の優先権等はつかないものとします。但し、当価格交渉中もしくは価格交渉申込後においても当該車両に特定の優先権等はつかないものとします。但し、当社が認めた場合はその限りではありません。社が認めた場合はその限りではありません。社が認めた場合はその限りではありません。社が認めた場合はその限りではありません。    6.6.6.6. 価格交渉の申込を行った価格交渉の申込を行った価格交渉の申込を行った価格交渉の申込を行った時点で落札申込会員はアライＡＡ規約及びＡＩ時点で落札申込会員はアライＡＡ規約及びＡＩ時点で落札申込会員はアライＡＡ規約及びＡＩ時点で落札申込会員はアライＡＡ規約及びＡＩ----ＮＥＴ店舗在庫規約、当社提携先の規ＮＥＴ店舗在庫規約、当社提携先の規ＮＥＴ店舗在庫規約、当社提携先の規ＮＥＴ店舗在庫規約、当社提携先の規約を熟知し合意したこととします。約を熟知し合意したこととします。約を熟知し合意したこととします。約を熟知し合意したこととします。    7.7.7.7. 価格交渉の申込はＡＩ－ＮＥＴ内のみとし、その他の申込方法は不可とします。但し、当社が認めた場合はその限価格交渉の申込はＡＩ－ＮＥＴ内のみとし、その他の申込方法は不可とします。但し、当社が認めた場合はその限価格交渉の申込はＡＩ－ＮＥＴ内のみとし、その他の申込方法は不可とします。但し、当社が認めた場合はその限価格交渉の申込はＡＩ－ＮＥＴ内のみとし、その他の申込方法は不可とします。但し、当社が認めた場合はその限りではありません。りではありません。りではありません。りではありません。    8.8.8.8. 価格交渉の申込は原則として価格交渉の申込は原則として価格交渉の申込は原則として価格交渉の申込は原則として 1111 台の車両に対し台の車両に対し台の車両に対し台の車両に対し 1111 会員会員会員会員 1111 回までとします。但し、当社が認めた場合はその限りで回までとします。但し、当社が認めた場合はその限りで回までとします。但し、当社が認めた場合はその限りで回までとします。但し、当社が認めた場合はその限りではありません。はありません。はありません。はありません。

①①①① 第１４条第１４条第１４条第１４条    ((((価格交渉価格交渉価格交渉価格交渉))))に一部追記に一部追記に一部追記に一部追記    ((((赤字部分追記赤字部分追記赤字部分追記赤字部分追記))))

            1.1.1.1. 舗在庫出品（掲載）料は無料とします。舗在庫出品（掲載）料は無料とします。舗在庫出品（掲載）料は無料とします。舗在庫出品（掲載）料は無料とします。    2.2.2.2. 会員は、出品車両が成約した場合、当社に対し、店舗在庫成約料を支払うものとします。会員は、出品車両が成約した場合、当社に対し、店舗在庫成約料を支払うものとします。会員は、出品車両が成約した場合、当社に対し、店舗在庫成約料を支払うものとします。会員は、出品車両が成約した場合、当社に対し、店舗在庫成約料を支払うものとします。    3.3.3.3. 会員は、車両を落札した場合、当社会員は、車両を落札した場合、当社会員は、車両を落札した場合、当社会員は、車両を落札した場合、当社に対し、店舗在庫落札料を支払うものとします。に対し、店舗在庫落札料を支払うものとします。に対し、店舗在庫落札料を支払うものとします。に対し、店舗在庫落札料を支払うものとします。    4.4.4.4. 会員は、第会員は、第会員は、第会員は、第 11111111 条条条条 1111 項の店舗１０ならびに出張下見を利用した場合、当社に対し、下見代行手数料を支払うものと項の店舗１０ならびに出張下見を利用した場合、当社に対し、下見代行手数料を支払うものと項の店舗１０ならびに出張下見を利用した場合、当社に対し、下見代行手数料を支払うものと項の店舗１０ならびに出張下見を利用した場合、当社に対し、下見代行手数料を支払うものとします。します。します。します。    5.5.5.5. 前４項の各手数料の額は次のとおりです。前４項の各手数料の額は次のとおりです。前４項の各手数料の額は次のとおりです。前４項の各手数料の額は次のとおりです。    ２輪手数料２輪手数料２輪手数料２輪手数料    店舗在庫出品（掲載）料店舗在庫出品（掲載）料店舗在庫出品（掲載）料店舗在庫出品（掲載）料    無料／台無料／台無料／台無料／台    店舗在庫成約料店舗在庫成約料店舗在庫成約料店舗在庫成約料    成約料成約料成約料成約料    7,5007,5007,5007,500 円／台（税別）円／台（税別）円／台（税別）円／台（税別）    店舗在庫落札料店舗在庫落札料店舗在庫落札料店舗在庫落札料    落札料落札料落札料落札料    7,5007,5007,5007,500 円／台（税別）円／台（税別）円／台（税別）円／台（税別）    4444 輪・建機・産機輪・建機・産機輪・建機・産機輪・建機・産機    手数料手数料手数料手数料    店舗在庫出品（掲載）料店舗在庫出品（掲載）料店舗在庫出品（掲載）料店舗在庫出品（掲載）料    無料／台無料／台無料／台無料／台    店舗在庫成約料店舗在庫成約料店舗在庫成約料店舗在庫成約料    成約料成約料成約料成約料    15,00015,00015,00015,000 円／台（税別）円／台（税別）円／台（税別）円／台（税別）    店舗在庫落札料店舗在庫落札料店舗在庫落札料店舗在庫落札料    落札料落札料落札料落札料    15,00015,00015,00015,000 円／台（税別）円／台（税別）円／台（税別）円／台（税別）    ASNETASNETASNETASNET 車両車両車両車両    ASASASAS ワンプラ落札料ワンプラ落札料ワンプラ落札料ワンプラ落札料    落札料落札料落札料落札料    20,00020,00020,00020,000 円／台（税別）円／台（税別）円／台（税別）円／台（税別）    テントリ車両テントリ車両テントリ車両テントリ車両    テントリ落札料テントリ落札料テントリ落札料テントリ落札料    落札料落札料落札料落札料    15151515,000,000,000,000 円／台（税別）円／台（税別）円／台（税別）円／台（税別）    下見代行手数料（店舗１０）下見代行手数料（店舗１０）下見代行手数料（店舗１０）下見代行手数料（店舗１０）    下見代行手数料下見代行手数料下見代行手数料下見代行手数料    2,5002,5002,5002,500 円／台円／台円／台円／台((((税別、内税別、内税別、内税別、内 500500500500 円事務局手数料円事務局手数料円事務局手数料円事務局手数料))))    出張下見サービス出張下見サービス出張下見サービス出張下見サービス    出張下見代行手数料出張下見代行手数料出張下見代行手数料出張下見代行手数料    16,00016,00016,00016,000 円～（円～（円～（円～（5555 項目）項目）項目）項目）////台（税別）台（税別）台（税別）台（税別）++++移動費（税込）移動費（税込）移動費（税込）移動費（税込）            1.1.1.1. 落札車両について次の各号の一つに該当する事由が存する場合には、出品者又は落札者の申し出に基づき、落札車両について次の各号の一つに該当する事由が存する場合には、出品者又は落札者の申し出に基づき、落札車両について次の各号の一つに該当する事由が存する場合には、出品者又は落札者の申し出に基づき、落札車両について次の各号の一つに該当する事由が存する場合には、出品者又は落札者の申し出に基づき、当社にて即時に売買契約を解除することができるものとします。当社にて即時に売買契約を解除することができるものとします。当社にて即時に売買契約を解除することができるものとします。当社にて即時に売買契約を解除することができるものとします。    (1) (1) (1) (1)  第第第第 7777 条、その他本規約に反している場合。条、その他本規約に反している場合。条、その他本規約に反している場合。条、その他本規約に反している場合。    (2) (2) (2) (2)  落札車両の所有権を出品者以外の第三者が有しており、成約日から落札車両の所有権を出品者以外の第三者が有しており、成約日から落札車両の所有権を出品者以外の第三者が有しており、成約日から落札車両の所有権を出品者以外の第三者が有しており、成約日から 90909090 日以内に落札者が落札車両の所日以内に落札者が落札車両の所日以内に落札者が落札車両の所日以内に落札者が落札車両の所有権を取得できなかった場合。有権を取得できなかった場合。有権を取得できなかった場合。有権を取得できなかった場合。    2.2.2.2. 出品者又は落札者は、当社が認めた場合に限り、その相手方に対し、下記に定めるキャンセル料を支払うことに出品者又は落札者は、当社が認めた場合に限り、その相手方に対し、下記に定めるキャンセル料を支払うことに出品者又は落札者は、当社が認めた場合に限り、その相手方に対し、下記に定めるキャンセル料を支払うことに出品者又は落札者は、当社が認めた場合に限り、その相手方に対し、下記に定めるキャンセル料を支払うことにより、当該売買契約を解除することができます。この場合においては、解除を申し出た当事者が当社に対して、当より、当該売買契約を解除することができます。この場合においては、解除を申し出た当事者が当社に対して、当より、当該売買契約を解除することができます。この場合においては、解除を申し出た当事者が当社に対して、当より、当該売買契約を解除することができます。この場合においては、解除を申し出た当事者が当社に対して、当該車両の成約手数料・落札手数料を支払わなければならないものとします。該車両の成約手数料・落札手数料を支払わなければならないものとします。該車両の成約手数料・落札手数料を支払わなければならないものとします。該車両の成約手数料・落札手数料を支払わなければならないものとします。    3.3.3.3. 落札者都合による当社提携先の落札車両のキャンセルについては、提携先の定める時落札者都合による当社提携先の落札車両のキャンセルについては、提携先の定める時落札者都合による当社提携先の落札車両のキャンセルについては、提携先の定める時落札者都合による当社提携先の落札車両のキャンセルについては、提携先の定める時間内に当社を通し当社間内に当社を通し当社間内に当社を通し当社間内に当社を通し当社会員は売買解除手数料及び提携先の定めるペナルティ等を支払うものとします。会員は売買解除手数料及び提携先の定めるペナルティ等を支払うものとします。会員は売買解除手数料及び提携先の定めるペナルティ等を支払うものとします。会員は売買解除手数料及び提携先の定めるペナルティ等を支払うものとします。        2222 輪キャンセル料輪キャンセル料輪キャンセル料輪キャンセル料    落札価格が、落札価格が、落札価格が、落札価格が、50505050 万円未満万円未満万円未満万円未満    50,00050,00050,00050,000 円円円円    落札価格が、落札価格が、落札価格が、落札価格が、50505050 万円以上万円以上万円以上万円以上    落札価格の落札価格の落札価格の落札価格の 12%(10012%(10012%(10012%(100 円未満切捨て円未満切捨て円未満切捨て円未満切捨て))))    4444 輪・建機・産機輪・建機・産機輪・建機・産機輪・建機・産機    キャンセル料キャンセル料キャンセル料キャンセル料    落札価格が、落札価格が、落札価格が、落札価格が、200200200200 万円未満万円未満万円未満万円未満    50,00050,00050,00050,000 円円円円    落札価格が、落札価格が、落札価格が、落札価格が、200200200200 万円以上万円以上万円以上万円以上    落札価格の落札価格の落札価格の落札価格の 3%(1003%(1003%(1003%(100 円未満切捨て円未満切捨て円未満切捨て円未満切捨て))))    ASNETASNETASNETASNET 車両キャンセル料車両キャンセル料車両キャンセル料車両キャンセル料    ASASASAS ワンプラ規約に準ずるワンプラ規約に準ずるワンプラ規約に準ずるワンプラ規約に準ずる    テントリ車両キャンセル料テントリ車両キャンセル料テントリ車両キャンセル料テントリ車両キャンセル料    テントリ規約に準ずるテントリ規約に準ずるテントリ規約に準ずるテントリ規約に準ずる    4.4.4.4. 本条によって契約が解除された場本条によって契約が解除された場本条によって契約が解除された場本条によって契約が解除された場合には、当該車両の出品者は落札者が被った一切の損害（転売利合には、当該車両の出品者は落札者が被った一切の損害（転売利合には、当該車両の出品者は落札者が被った一切の損害（転売利合には、当該車両の出品者は落札者が被った一切の損害（転売利益益益益等の等の等の等の逸逸逸逸失失失失利利利利益益益益を除く）をを除く）をを除く）をを除く）を賠償賠償賠償賠償しなければならないものとし、当社は一切損害しなければならないものとし、当社は一切損害しなければならないものとし、当社は一切損害しなければならないものとし、当社は一切損害賠償賠償賠償賠償のののの責責責責をををを負負負負わないものとします。わないものとします。わないものとします。わないものとします。    5.5.5.5. 本条による契約解除については、出品者、落札者ともに当社本条による契約解除については、出品者、落札者ともに当社本条による契約解除については、出品者、落札者ともに当社本条による契約解除については、出品者、落札者ともに当社判断判断判断判断にににに従従従従うものとします。うものとします。うものとします。うものとします。

③③③③ 第１第１第１第１6666 条条条条    ((((手数料手数料手数料手数料))))に一部追記に一部追記に一部追記に一部追記    ((((赤字部分追記赤字部分追記赤字部分追記赤字部分追記))))

⑤⑤⑤⑤ 第第第第 20202020 条条条条    ((((契約解除契約解除契約解除契約解除))))    に一部追記に一部追記に一部追記に一部追記    ((((赤字部分追記赤字部分追記赤字部分追記赤字部分追記))))

6.6.6.6. 成約後の売買契約の解除の申し出は、成約日の成約後の売買契約の解除の申し出は、成約日の成約後の売買契約の解除の申し出は、成約日の成約後の売買契約の解除の申し出は、成約日の翌翌翌翌営業日営業日営業日営業日 17171717 時までに限り行うことができます。時までに限り行うことができます。時までに限り行うことができます。時までに限り行うことができます。    7.7.7.7. 出品者が車両出品者が車両出品者が車両出品者が車両搬搬搬搬出後に解除をする場合、キャンセル料等に出後に解除をする場合、キャンセル料等に出後に解除をする場合、キャンセル料等に出後に解除をする場合、キャンセル料等に陸送陸送陸送陸送費等の費等の費等の費等の実実実実費が費が費が費が加算加算加算加算して支払うものとします。して支払うものとします。して支払うものとします。して支払うものとします。    8.8.8.8. 落札者は、車両落札者は、車両落札者は、車両落札者は、車両搬搬搬搬出後に売買の解除の申し出をすることはできません。出後に売買の解除の申し出をすることはできません。出後に売買の解除の申し出をすることはできません。出後に売買の解除の申し出をすることはできません。    9.9.9.9. キャンセル料及び手キャンセル料及び手キャンセル料及び手キャンセル料及び手数料等数料等数料等数料等々々々々の支払いは、の支払いは、の支払いは、の支払いは、全全全全て当社を通て当社を通て当社を通て当社を通じ処理じ処理じ処理じ処理されるものとします。されるものとします。されるものとします。されるものとします。                以上以上以上以上        ご不明な点などございましたらお気軽ご不明な点などございましたらお気軽ご不明な点などございましたらお気軽ご不明な点などございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。にお問い合わせ下さい。にお問い合わせ下さい。にお問い合わせ下さい。    また、ご利用に際しましての内容のご確認や詳細情報に関しましては当社ＨＰまた、ご利用に際しましての内容のご確認や詳細情報に関しましては当社ＨＰまた、ご利用に際しましての内容のご確認や詳細情報に関しましては当社ＨＰまた、ご利用に際しましての内容のご確認や詳細情報に関しましては当社ＨＰ(http://www.araiaa.jp ) (http://www.araiaa.jp ) (http://www.araiaa.jp ) (http://www.araiaa.jp ) よりご確よりご確よりご確よりご確認下さい。認下さい。認下さい。認下さい。